
Participativní rozpočet obce Panenské Břežany pro rok 2020 
 

HLASOVACÍ LÍSTEK 
__________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Hlasovat mohou všichni občané s trvalým pobytem v Panenských Břežanech starší 15 let. 

Hlasovat je možné od 15. do 21. června 2020 dvěma způsoby: 

• osobně na podatelně obecního úřadu po předložení osobního dokladu a kontrole podmínky účasti v hlasování (věk, trvalý pobyt) 

• písemně vložením do poštovní schránky obecního úřadu s uvedením jména a příjmení, data narození, adresy trvalého pobytu, podpisu a telefonu   

nebo e-mailu (pro případné ověření hlasu) v zápatí hlasovacího lístku. 
 

 

ZPŮSOB HLASOVÁNÍ 
 

1) Volič má k dispozici 2 kladné a 1 záporný hlas (celkem 3 hlasy). Záporným hlasem vyjadřuje nesouhlas s projektem. 

2) Jednomu projektu lze přidělit maximálně 2 hlasy. 

3) Není nutné vyčerpat oba kladné hlasy, záporný hlas lze však využít pouze při využití obou kladných hlasů. 

4) Hlasovací lístek odporující těmto pravidlům je neplatný.  

 

 

Pořadové 
číslo 

Název projektu Navrhovatel 
Kladné hlasy 

(max. 2) 
Záporný hlas 

(max. 1) 

1 Ovčín pro všechny Rudolf Potočný   

2 Grilování se sousedy Rudolf Potočný   

 

Jméno a příjmení: 
 
Datum narození: 
 
Adresa trvalého pobytu: 
 
Podpis: 
 
Telefonní číslo nebo e-mail (pro případné ověření): 

vyplňte počet číslovkou 1 nebo 2 


